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s Podesty Aluminiowe Dwustronne

== Podesty aluminiowe przejezdne przeznaczone do obstugi urzgdzen przemystowych oraz regatow
magazynowych i wykonywania ré6znorodnych prac na wysokosci
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== Podest wykonany z profili ze stopu aluminium o podwyzszonej wytrzymatosci, tgczonych ze sobg
ocynkowanymi elementami stalowymi

s« Platforma robocza i stopnie wykonane z blachy aluminiowej rowkowanej

== Platforma robocza o wymiarach 80x60cm

== Stopnie o gtebokosci 20cm

== Odlegtosé miedzy stopniami 24cm

== Podest wyposazony w state barierki ochronne z trzech stron

== Wyposazony w 1 porecz lewo- lub prawo-stronng ( podest z 3 stopniami jest bez poreczy)

==  Mozna zaméwi¢ dodatkowa porecz dla konstrukcji od 4 stopni wzwyz

s= Konstrukcja jezdna z 4 kotami samonastawnymi @125mm

== Blokowanie két automatyczne po wejsciu na podest (podest opada, stopki podtuznic opierajg sie na

posadzce)

== Parametry uzytkowe:

Rade in Gwarancja
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Konstrukcja zgodna z norma:

WWW.zaopatrzenie.eu

= PN-EN 131-1:2007 Drabiny [ Terminologia, Rodzaje i wymiary funkcjonalne

= PN-EN 131-2:1997 Drabiny [ Wymagania i badania oraz oznakowanie

Dopuszczalne obcigzenie: 150kg

Szczegoty konstrukciji:
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= Mocowanie podtuznic do = Kofo podestu aluminiowego

platformy

Podesty aluminiowe dwustronne - warianty

llos¢ stopni (z platforma)
Wysokos¢ do platformy roboczej

Wysokos¢ catkowita
(z barierkami)

Wysokos¢ pracy
Kat nachylenia schodéw
Ciezar
Nr katalogowy
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® 1.52m

Podest aluminiowy dwustronny 0,72 m

3
0,72m

1,82 m
2,42 m
60°
31,0 kg
09-165
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Podest aluminiowy dwustronny 0,96 m
4
0,96 m

llos¢ stopni (z platforma)
Wysokos$¢ do platformy roboczej

Wysokosp ca’fko_wna 2.06m
(z barierkami)

Wysokos¢ pracy 2,66 m
Kat nachylenia schodow 60°
Ciezar 37,0 kg
Nr katalogowy 09-167
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Podest aluminiowy dwustronny 1,20 m
llo$¢ stopni (z platformg) 5
1,20 m

Wysokos¢ do platformy robocze;j

Wysokosp ca’fkqwna 230m
(z barierkami)

Wysokos¢ pracy 2,90 m
Kat nachylenia schodow 60°

Ciezar 43,0 kg

09-169

Nr katalogowy
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llo$¢ stopni (z platforma)
Wysokos¢ do platformy roboczej

Wysokos¢ catkowita
(z barierkami)

Wysokos¢ pracy
Kat nachylenia schodow
Ciezar
Nr katalogowy

llos¢ stopni (z platforma)

WWW.zaopatrzenie.eu

2,54m

e

40 le0®* BO°

1 0.8m |

Podest aluminiowy dwustronny 1,44 m

6
1,44 m

2,54 m
3,14 m
60°
49,0 kg
09-171

2,78m

1 0.8m |

Podest aluminiowy dwustronny 1,68 m

7
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Wysokos¢ do platformy roboczej 1,68 m
Wysokosp ca’fko_wna 278m
(z barierkami)
Wysokos¢ pracy 3,38 m
Kat nachylenia schodow 60°
Ciezar 55,0 kg
Nr katalogowy 09-173
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Podest aluminiowy dwustronny 1,92 m
llos¢ stopni (z platforma) 8
Wysokos¢ do platformy roboczej 1,92 m
Wysokos_c ca’fko_wna 3.02m
(z barierkami)
Wysokos¢ pracy 3,62 m
Kat nachylenia schodow 60°
Ciezar 61,0 kg
Nr katalogowy 09-175
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E- Porecze do podestéow
aluminiowych

Porecz do podestow Porecz do podestow
krétka dtuga
Przeznaczenie podesty 4 / 5 / 6 stopni podesty 7 / 8 stopni
09-178 09-180

Nr katalogowy

E= Informacja o warunkach zakupu i dostawy
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PZT PRYMAT Dziat Sprzedazy

7P 801003192 (Infolinia) ¥ 7483118 82 694486552 =¥ 74661 41 16 (faks)

L] prymat@prymat.com

Www.prymat.com

www.zaopatrzenie.eu

str. 6.


mailto:prymat@prymat.com
http://www.prymat.com/

